

اعلامیه مطبوعاتی

﴿أَتَأْمُرُونَ النَّاسَ بِالْبِرِّ وَتَنْسَوْنَ أَنْفُسَكُمْ﴾

آیا مردم را به نیکی امر می‌کنید و نفس‌های‌تان را فراموش می‌کنید؟

ای سیاسیون صنعا، اول خودتان و بعد سیاسیون عدن را هشدار دهید!

(ترجمه)

به روز دوشنبه 13 ژوئیه/جولای 2020م مجلس نمایندگان نامه‌ای را از صنعا به دبیرکل سازمان ملل جهت مشروعیت بخشیدن دولت هادی(تصویب قراردادها و تفاهنامه‌های نفت‌وگاز و فروش سرمایه و قدرت مردم... فرستاد). دبیرکل سازمان ملل آن را ملغی ملاحظه نموده و تهی از دلالت قانونی دانست. سازمان ملل تصریح کرد که تمام قراردادها و تفاهم نامه‌ها باید مطابق به قانون اساسی تصویب شوند. (روزنامه الثورة در سه شنبه 14 ژوئیه/جولای 2020م)

از زمانی که تولید نفت در دهه‌ای هشتاد قرن گذشته در یمن آغاز شد، مردم یمن بخاطر حاکمان مزدورشان که عواید آن را ربوده و به شرکت‌های خارجی امتیاز انحصاری اعطا کردند، یک روزهم از منابع کشورشان از جمله نفت‌وگاز لذت نبردند. در انقلاب فیبروری 2011 جرقه‌ای امید برای برگرداندن این منابع به نفع مردم ایجاد شده بود؛ لیکن حکام جدید تبهکار، بدتر از پیشینیان خویش بودند؛ اما بعد از سپتامبر 2014 با واردشدن حوثی‌ها به صنعا، این دردورنج افزایش پیدا کرد. برآشفتگی و خشم مردم در این روزها به علت عدم قرارداد و بالارفتن قیمت‌ها جهت ضبط تراز، کاهش پیدا نکرد و حوثی‌ها قیمت‌های بلند را با نزدیک شدن به مردم به بهانه‌های غیر واقعی برای شش سال گذشته توجیه کردند.

بریتانیا پرونده‌ی نفت را مطابق میل خود اداره نموده و به هر کسی که خواست امتیاز انحصاری اعطا کرد و کسانی را که در حضور و غیاب مجلس نمایندگان خواهان آن بودند، از آن محروم کرد که این خود جعبه‌ای سیاه جرم و تبهکاری از رژیم قبلی مزدور انگلیس می‌باشد که قدرت آن ده سال پیش ختم شده بود. امروزه حوثی‌ها از هم‌چو یک جاهل استفاده می‌کند که مردم یمن به خوبی می‌دانند.

بناءً امروزه شورای سازمان ملل باید مهر سکوت بر لب نهد؛ چرا که حاکمان صنعا تن به بردگی آمریکا داده‌اند؛ در حالی که آمریکا در صدد گرفتن نوبت استفاده از امتیازات می‌باشد که از دهه‌ای پنجاه قرن گذشته بدین طرف در انتظار آن و دیگر بخش‌های نفت‌خیز است. به زودی شرکت آمریکایی را خواهیم دید، شرکت نفتی هانت که فاتحانه به بخش‌های نفت‌خیز معارب رجوع خواهد کرد که در زمان حاکمیت رژیم قبلی مزدورانگلیس از آن جاها کنار زده شده بود. امروز آمریکا نماینده‌هایش که حوثی‌ها هستند را فشار می‌دهد تا داخل صنعا شده و منابع آن را از مزدورانگلیس که توسط علی محسن الاحمر به همراه خواهرانش رهبری می‌شد، نظیر شرکت‌های آمریکایی هنرون، یا هم شرکت‌هایی که تحت نام‌های آسیایی، اندونیزیایی، کوریایی جنوبی و ایرانی که در اصل آمریکایی هستند، بگیرد.

ای سیاسونی که عهده دار مردم تان نیستید! قبل از آن که دیگران را نصیحت کنید، از خودتان شروع کنید اگر راستگو هستید!
الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿أَتَأْمُرُونَ النَّاسَ بِالْبِرِّ وَتَنْسَوْنَ أَنْفُسَكُمْ﴾ [بقره: 44]

ترجمه: آیا مردم را به نیکی امر می کنید و نفس های تان را فراموش می کنید؟

برای شما دو (مزدوران انگلیس و مزدوران آمریکا) که برای اربابان تان خدمت کردید، اولی نفت را به نفع اقتصاد انگلیس اداره کرد، و دومی نفت را به نفع اقتصاد امریکا اداره خواهد کرد!

حاکمان قبلی و فعلی یمن نظم ایدیولوژی سرمایه داری را جهت مدیریت امور زندگی مردم در بعد اقتصادی و دیگر ابعاد زندگی انتخاب کرده اند و آن ها نمی دانند و یا هم نمی خواهند بدانند که قانون اسلامی نفت و گاز را از جمله سرمایه عامه قلمداد می کند و دولت اجازه فروش آن را ندارد؛ ولی بجای آن از نفت و گاز نظارت می کند تا مردم را قادر به منفعت گرفتن از آن بسازد.

یقیناً یگانه کسی که می تواند نفوذ استعمارگران کهنه و جدید را از بین ببرد خلیفه عادل است، خلیفه عادل می تواند امور زندگی مسلمانان را مطابق قوانین اسلامی تنظیم کند که مردم با دادن بیعت و میوه قلب شان خلیفه را قادر به تطبیق اسلام تحت سایه خلافت راشده به طریق رسول الله صلی الله علیه وسلم می کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن

شماره صدور: 26 / 1441-HTY

25 ذی القعدة 1441 هـ.ق

16 ژوئیه / جولای 2020 م

مترجم: عبدالله عمر